DUAS ESTRADAS
PRETilTURA MUNICIPÂI. OE

GABINETE
DA PREIEITÀ

cRANDES ÀVÀÍIçOS, NOVAS CONQUIST S

PORTARIA N'03212023, Dtr 06 DE MARÇO Df, 2023.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MTJNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,11, da Constituição
Federal e pelo art.7l,XI, c/c o art. 94,11,"a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOL\TE:

Art. lo Nomear AGDA MONIELLY OLIVEIRA DA SILVA, portador do CPF no

109.341.494-52,para o cargo de COORDENADoR DE EDUCAÇÃO INCLUSUVA, lotado
na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubiicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 06 dC MATçO dE

2023.

ffi
JOYCE RENALI9 FELIX NUNES

Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.2ó5-000
CNPJ: 08.787.012/0001 -10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeiaua@duasestradas.pb.gov.br